SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ

SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO

AVISO

O Excelentíssimo Desembargador Paulo Roberto Sifuentes Costa,
Presidente da Comissão do Concurso Público nº 01/2009 para provimento de
cargo de Juiz Substituto da Justiça do Trabalho da Terceira Região, tendo em
vista as disposições contidas na Resolução Administrativa n° 907/2002 do C.
Tribunal Superior do Trabalho e no Edital regulador do certame, FAZ SABER que,
além dos candidatos que tiveram sua inscrição preliminar deferida, conforme
relação publicada no “Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho” e no “Diário Oficial
da União” Seção 03 do dia 07.04.09, e sem prejuízo das referidas inscrições,
foram deferidas, também, as seguintes inscrições preliminares, a teor do
constante no item 2.2 do aludido Edital:

Inscrições: 1493 – Deborah da Silva Simonetti Abreu; 1494 – Igor Cardoso

Garcia; 1495 – Rutilene Pereira Barreto.

 Belo Horizonte, 14 de abril de 2009.

(a) Paulo Roberto Sifuentes Costa
 Desembargador  Presidente da Comissão de Concurso